'fitatem,& egeftatem,extra Neapolitanam ecclefiam in variis huius ciuita-ಘೀ

tis ecclefijs pro ftipendiis,& fi modicis miffas celebrare oporteret, quam- iíÉfaic.3.

obrem & cathedralis ecclefia fæpius, & folennibus diebus diuinis officiis n.7.

defraudabatur,idcoque ij Hebdomadarii ipfum Bernardum fupplices ro

gaffent,vt aliquas hebdomadas,eorum nempè Hebdomadariorum, que in

futurum per ceffum,aut deceffum vacare contingerent , eidem Congrega

tioni Sáéti Saluatoris anneétere,ac vnire vellet, quapropter idem Archie

pifcopus tres hebdomadas,qug tunc vacabant, in perpetuum diétæCon

gregationi vniuit,atque annexuit,ac diftriétè excommunicationis latg fen

tentiæ pœna addiéta præcepitijs Hebdomadariis præfentibus, ac futuris,

vt eius Congrcgationis redditus, &illarum praefertim trium hebdomada

rum,quas is aggregauit,ijs tantummodò,qui diuinis officijs intereffent,di

ftribuerentur,abfentibus exclufis,vt ex eius diplomate fub datum Neapo

İi in ಖ್ಖ9 archiⓞpicopai die 9.Febr. 1378.Ind.prima Gregorij Pape XI.

tännO 3. .

Eidem quoque Archiepifcopo grauia munera à Gregorio XI.Summo Ponti

fice cgmmiffâ comperimus,& fi ab eodem Pontifice femper is Bertrandus „„,
appelletur,is enim anno * 371.4.non. Nouembris ad Philippum Impera- ಳ್ದ.

tórem Nuncius ab eodem Pontifice pro grauibus fedis Apoftolicg nego- no 137 i.

tiis dirigitur, atque Vifitator,ac reformator ecclefiarum omnium, & per

fonarum ecclefiafticarum in Trinacriae Regno tranfmittitur.

Idem Pontifcx fequenti anno eidem Bertrando Neapolitano Archiepifcopo p,.„;„,

plures fcripfit epiflolas,nempè fub datum 8. Idus Februarii, 4.Cal. Maij,& vol. 14:ann.

i dibus Octobris,vt Federico Trinacriae Regi anthor effet , vt Antoniam , '37*

Bauciam in coniugem fibi acciperet.Cumque in Trinacria adhuc Bertran

dus moraretur,ac commiffâ fibi munera exerceret , ad eiufdem Pontificis Bzouius an

aures delatum eft,monachos ordinis San&i Bafilij, quorum in ea infula nö no *373.

paruus erat numerus,regulam Sanéti Bafilij minimè feruare, eius regulæ

codice carentes, ac comperto apud Bafilianos monachos, qui in Cryptæ

Ferratæ coenobio, (quòd in Tufculano agro pofitum erat ) morabantur,

vnum eius regule germanum exemplar olim afferuari, quod ab Hugone »

Sanfeuerino ex deuotione,& illius exfcribendi colore füiffet excerptum ,,

illudque nullatenus reftituere voluiffe,ac proinde à Bertrando nihil in ca ,

reformationis caufa poffe fieri,non comperta San&i Bafilii regula, Ponti

fex Sanfeuerino præcepit,vt Bertrando eam affignaret , atque eidem Ber